

PYTANIA I UDZIELONE ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na zadanie pod nazwą: **„Zakup autobusu do przewozu uczniów niepełnosprawnych”**

Zamawiający w odpowiedzi na przesłane w dniu 13.10.2020r. pytania przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przedłuży termin składania ofert do 26.10.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert do 26.10.2020r.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości max 2950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu o wysokości max 2950 mm.

Pytanie Nr 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 7367 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 7367 mm.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej pasażera, miejsce pasażera nie występuje w takim typie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej pasażera.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze grafit metallic?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd w kolorze grafit metallic.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez świateł Led?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez świateł Led.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez amortyzowanego fotela kierowcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez amortyzowanego fotela kierowcy.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez ogrzewania wodnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez ogrzewania wodnego.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby przez nadmuch?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby przez nadmuch.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez elektrycznych drzwi bocznych z elektrycznym stopniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez elektrycznych drzwi bocznych z elektrycznym stopniem.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający wycofa zapisy dotyczące gwarancji, w żadnej marce nie stosuje się zapisów, iż gdy samochód znajduje się w serwisie zatrzymuje się bieg gwarancji, niezależnie czy samochód oczekuje na naprawę czy jest naprawiany?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące gwarancji.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę (zaoferowanie) autobusu bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę (zaoferowanie) autobusu bez poduszki powietrznej pasażera.